

Årsredovisning
för
Maskinservice Väst AB
559092-4253

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Henriksson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Maskinservice Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i reparation och service av anläggningsmaskiner samt försäljning av reservdelar, däck och oljor.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 101	8 209	7 115	7 262
Resultat efter finansiella poster	-52	193	102	-76
Soliditet (%)	58,1	34,4	30,0	23,9

Omsättningen har minskat eftersom man minskat in på personal och därmed har även arbetet minskat. Innan nästa bokslut beräknas aktiebolaget vara sålt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	432 908	108 306	591 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 306	-108 306	0
Årets resultat			37 106	37 106
Belopp vid årets utgång	50 000	541 214	37 106	628 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 215
årets vinst	37 106
	578 321
disponeras så att i ny räkning överföres	578 321
	578 321

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 100 528	8 208 593
Övriga rörelseintäkter		156 057	24 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 256 585	8 232 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 623 386	-5 068 567
Övriga externa kostnader		-1 025 732	-1 144 221
Personalkostnader	2	-1 614 824	-1 781 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 947	-21 947
Summa rörelsekostnader		-5 285 889	-8 016 579
Rörelseresultat		-29 304	216 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 327	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 562	-24 066
Summa finansiella poster		-22 235	-23 844
Resultat efter finansiella poster		-51 539	192 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		11 144	0
Summa bokslutsdispositioner		106 144	-50 000
Resultat före skatt		54 605	142 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 499	-34 270
Årets resultat		37 106	108 306

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 471	45 418
Summa materiella anläggningstillgångar		23 471	45 418
Summa anläggningstillgångar		23 471	45 418
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		473 373	318 118
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	90 000
Summa varulager		563 373	408 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 606	923 196
Övriga fordringar		112 636	167 441
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 732	228 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 005	5 448
Summa kortfristiga fordringar		410 979	1 324 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 072	182 684
Summa kassa och bank		82 072	182 684
Summa omsättningstillgångar		1 056 424	1 915 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 079 895	1 960 953

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 215	432 909
Årets resultat		37 106	108 306
Summa fritt eget kapital		578 321	541 215
Summa eget kapital		628 321	591 215
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	11 144
Summa obeskattade reserver		0	106 144
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		30 959	141 650
Summa långfristiga skulder		30 959	141 650
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		181 538	758 100
Övriga skulder		153 902	261 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 175	102 517
Summa kortfristiga skulder		420 615	1 121 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 079 895	1 960 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	327 012	327 012
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	327 012	327 012
Ingående avskrivningar	-281 594	-259 647
Årets avskrivningar	-21 947	-21 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 541	-281 594
Utgående redovisat värde	23 471	45 418

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga lån om 80959 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	30 959	141 650
	30 959	141 650
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	50 000	50 000
	50 000	50 000

Hedekas 2025-03-31

Björn Henriksson
Björn Henriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
